PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5622/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REALIZAR A
INSTALAÇÃO DE GRADE DE PROTEÇÃO
PARA VALETA, NA RUA CARLOS
CARNEVALLI, EM FRENTE AO LOTE 117,
(PONTO FINAL DO ÔNIBUS), BAIRRO
CARANGOLA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de realizar a instalação de
grade de proteção para valeta, na Rua Carlos Carnevalli, em frente ao Lote 117, (ponto final do
ônibus), Bairro Carangola..

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato da valeta estar sem a grade de proteção,
podendo assim causar acidentes a população.

Sala das Sessões, 09 de Junho de 2021

FRED PROCÓPIO

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 09/06/2021 - 16:18:58 Data do Processo: 09/06/2021 - 16:44:4
Processo: 5622/202